
Përmbledhja e artikujve – WC-të sospezo Geberit Selnova dhe ulëset për WC
Geberit Shqipëri,  Dhjetor 2025

WC sospezo Geberit 
Selnova, premium, for-
më e mbyllur, Rimfree

WC sospezo Geberit 
Selnova, premium, for-

më pjesërisht e mbyllur, 
Rimfree

WC sospezo Geberit 
Selnova, TurboFlush

WC sospezo Geberit 
Selnova, Rimfree

WC sospezo Geberit 
Selnova

WC sospezo Geberit 
Selnova, premium, e ngritur, 

formë e mbyllur, Rimfree

E bardhë 502.035.00.1 501.545.01.1 503.082.00.1 501.045.00.7 500.260.01.7 500.694.01.2

Geberit Selnova

Ulëse e WC Geberit Selnova me mentesha 
plastike, me fiksim nga poshtë Pa ulje automatike e bardhë 500.330.01.1 ü ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova me fiksim 
nga poshtë Pa ulje automatike e bardhë 500.331.01.1 ü ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova me fiksim 
nga lart

Pa ulje automatike e bardhë 500.337.01.1 ü ü ü ü ü ü

Me ulje automatike e bardhë 500.333.01.1 ü ü ü ü ü ü
Me ulje automatike, 

mentesha me lirim të 
shpejtë

e bardhë 500.335.01.1 ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme


